
1/2

21. Juni 2023

Anschlag auf Claudia Pechsteins Auto
jungefreiheit.de/politik/deutschland/2023/anschlag-pechstein

reklama
BERLÍN. Včera večer neznámé osoby napadly auto bruslařky
Claudie Pechsteinové. Výstřel pravděpodobně rozbil okenní tabuli,
řekl její partner na snímku . Ve středu ráno to oznámil berlínské
policii. K útoku došlo na pozemku manželů.

Německý zimní rekordní olympijský vítěz pronesl v sobotu na
programovém sjezdu CDU projev, který byl ostře kritizován
představiteli levicových stran a částí Unie.

Pechstein: "Jsem šokován a zděšen"

Pechstein momentálně není v Berlíně. Řekla: „Někdo tady zřejmě
úmyslně zastřelil auto, které jsem používal. Jsem v šoku a zděšena.“
V reklamě spolu se svým partnerem podle obrázku vyjadřují
„podezření na použití střelných zbraní“ . Odkazují také na projev
CDU v Berlíně.

https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2023/anschlag-pechstein/
https://www.bild.de/politik/inland/politik-inland/anschlag-auf-claudia-pechstein-auto-fensterscheibe-zerstoert-84414032.bild.html


2/2

Claudia Pechsteinová měla na stranickém sjezdu CDU přednášku v
uniformě federální policie, ve které kritizovala migrační politiku a
stěžovala si, že je deportováno příliš málo cizinců, kteří byli nuceni
opustit zemi. Popsala strach starších lidí a žen při používání MHD a
míst. Projev vyvolal vnitrostranický spor . (hps/fh)

 
 

https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2023/cdu-streit-pechstein/

